证券代码：601155                        证券简称：新城控股                        编号：2020-042

新城控股集团股份有限公司

关于完成股份性质变更暨 2019 年股票期权与限制性股

票激励计划之预留权益授予的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

新城控股集团股份有限公司（以下简称“公司”）2019年股票期权与限制性股

票激励计划（以下简称“激励计划”）规定的股票期权与限制性股票预留授予条件

已成就。根据公司2019年第二次临时股东大会的授权，公司于2020年5月8日召开第

二届董事会第二十九次会议审议通过了《关于向2019年股票期权与限制性股票激励

计划激励对象授予预留部分权益的议案》，确定股票期权与限制性股票的预留授予

日为2020年5月8日，详情请见公司于2020年5月9日在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）披露的《新城控股关于向2019年股票期权与限制性股票激励计

划激励对象授予预留部分权益的公告》（公告编号：2020-037）。

2020年5月19日，立信会计师事务所（特殊普通合伙）出具了验资报告：截至

2020年5月15日止，公司已收到2名限制性股票激励对象缴纳的867,000股限制性股

票认购款13,854,660.00元。

经公司与上海证券交易所和中国证券登记结算有限责任公司上海分公司确认，

本次拟授予2名激励对象的867,000股限制性股票将由无限售条件流通股变更为有限

售条件流通股，股份来源为公司从二级市场回购的本公司人民币A股普通股股票。

公司股本结构将发生变化，具体如下表：

证券类别 变更前数量（股） 变更数量（股） 变更后数量（股）

无限售条件流通股 2,246,355,186 -867,000 2,245,488,186

有限售条件流通股 10,369,000 867,000 11,236,000

合计 2,256,724,186 0 2,256,724,186

后续，公司尚需在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理本次激励计

划预留授予的股票期权与限制性股票的登记工作。

特此公告。

新城控股集团股份有限公司

董  事  会

二〇二〇年五月二十九日